

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนน คสล. ทางเข้าฌาปนสถาน หมู่ที่ 9 บ้านป่าสักงาม ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 157,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : กว้าง 4.00 เมตร ยาว 56.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 224.00 ตร.ม. ก่อสร้างตามแบบ อบต.ดงมหาวันกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มกราคม 2561 เป็นเงิน 154,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง
  - 5.2 แบบแปลนก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายนันท์วัฒน์ เตชะ
  - 6.2 นายสุวิน ไชยสาร
  - 6.3 นายสมเกียรติ สิทธิไสถ

แบบสรุปรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แผ่นที่ 1 / 1

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ทางเข้าฌาปนสถาน หมู่ที่ 9 บ้านป่าสักงาม ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 56 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 224 ตร.ม.

เจ้าของแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 22 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน (บาท)	F	ราคาต่อ หน่วย×Fn	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)
1	งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	224.00	1.70	380.80	1.3624	2.32	518.80
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	14.00	260.89	3,652.46	1.3624	355.44	4,976.11
3	ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	224.00	309.68	69,368.32	1.3624	421.91	94,507.40
4	EXPANSION JOINT	ม.	4.00	134.60	538.40	1.3624	183.38	733.52
5	CONTRACTION JOINT	ม.	40.00	53.89	2,155.60	1.3624	73.42	2,936.79
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	56.00	48.90	2,738.40	1.3624	66.62	3,730.80
7	ท่อ คสล. 0.60 ม.	ม.	15.00	693.00	10,395.00	1.3624	944.14	14,162.15
8	บ่อพักน้ำ คสล.	บ่อ	1.00	23,135.00	23,135.00	1.3624	31,519.12	31,519.12
9	กำแพงปากท่อ คสล.	จุด	1.00	873.00	873.00	1.3624	1,189.38	1,189.38
					113,236.98	รวมทั้งหมด		154,274.06
คิดเป็นราคาค่างานต่อตารางเมตร 687.50 บาท/ตร.ม.						คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง		154,000.00

(ตัวอักษร)

(

หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน

)



ประธานกรรมการ

(นายนันท์วัฒน์ เตชะ)

กรรมการ

(นายสุวิน ไชยสาร)

กรรมการ

(นายสมเกียรติ สิทธิไสด)